

Årsredovisning för
Tallbacka Lodging AB

556888-2020

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Norlén
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tallbacka Lodging AB, 556888-2020, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell-, logi- och restaurangverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året utökat verksamheten genom ökat antal hyreskontrakt och därav så omsättningen ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	56 976 347	55 860 889	43 547 290	26 780 819
Resultat efter finansiella poster	4 516 561	5 050 924	2 047 247	4 322 337
Soliditet %	28,3	7,8	5,9	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	406 166	349 407
Balanseras i ny räkning		349 407	-349 407
Utdelning		-180 635	
Årets resultat			2 348 241
Belopp vid årets utgång	50 000	574 938	2 348 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	574 938
Årets resultat	<u>2 348 241</u>
Summa	2 923 179

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 976 347	55 860 889
Övriga rörelseintäkter		217 934	307 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 194 281	56 168 495
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 186 211	-48 660 809
Personalkostnader	2	-3 394 662	-2 423 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 932	-19 348
Summa rörelsekostnader		-52 645 805	-51 103 885
Rörelseresultat		4 548 476	5 064 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 406	-14 041
Summa finansiella poster		-31 915	-13 686
Resultat efter finansiella poster		4 516 561	5 050 924
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 594 488	-4 550 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 594 488	-4 550 000
Resultat före skatt		2 922 073	500 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-573 832	-151 517
Årets resultat		2 348 241	349 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	205 307	270 239
Summa materiella anläggningstillgångar		205 307	270 239
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 000 000	625 000
Andra långfristiga fordringar	5	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 060 000	685 000
Summa anläggningstillgångar		1 265 307	955 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 564 262	4 695 348
Övriga fordringar		0	277 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 023 523	4 430 210
Summa kortfristiga fordringar		8 587 785	9 403 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 599	-70 704
Summa kassa och bank		668 599	-70 704
Summa omsättningstillgångar		9 256 384	9 332 435
SUMMA TILLGÅNGAR		10 521 691	10 287 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		574 938	406 166
Årets resultat		2 348 241	349 407
Summa fritt eget kapital		2 923 179	755 573
Summa eget kapital		2 973 179	805 573
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	270 064
Summa långfristiga skulder		0	270 064
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 386 468	1 946 200
Skulder till koncernföretag		0	1 500 000
Skatteskulder		626 398	94 540
Övriga skulder		228 163	393 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 307 483	5 277 858
Summa kortfristiga skulder		7 548 512	9 212 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 521 691	10 287 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	289 587	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		289 587
Utgående anskaffningsvärden	289 587	289 587
Ingående avskrivningar	-19 348	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 932	-19 348
Utgående avskrivningar	-84 280	-19 348
Redovisat värde	205 307	270 239

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	625 000	625 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	375 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	625 000
Redovisat värde	1 000 000	625 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp		1 500 000

Underskrifter

Stockholm

Søren Storck 2025-04-28
Søren Storck Datum
Styrelseledamot

Magnus Norlén 2025-04-28
Magnus Norlén Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
